
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08 февраля 2023г.                                       п. Восток                                            № 7 

 
Об определении места временного складирования снега на территории  

Востокского городского поселения 

 
 В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период интен-

сивных снегопадов, упорядочения уборки на территории Востокского городского посе-

ления в зимний период года и определении мест временного складирования снега, в со-

ответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, регламентом работы администрация Во-

стокского городского поселения. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Определить в качестве места открытой площадки для временного складирования сне-

га,  в зимний период площадку (земельный участок): местоположение установлено от-

носительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. 

Участок находится примерно в 8 км. от ориентира по направлению на юго - запад. Поч-

товый адрес ориентира: Приморский край, Красноармейский район, пгт. Восток, ул. 

Молодежная, д. 5. 

 2. Главному специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

по работе с населением (Петрова О.Н.) обнародовать данное постановление путем раз-

мещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культу-

ры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского поселения 

- www.vostok-gp.ru.  
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                             Т.Н. Курзина        

 
 

 


